ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2018

THIAGO COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIO RUFINO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica

Municipal, Lei ordinária 700/2018, Lei Complementar 41/2013 Lei Complementar 13/2005 Regime Estatutário Lei Complementar 05/2004 e suas alterações TORNA

PÚBLICO AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do Edital de Processo Seletivo nº 01/2018, conforme segue:

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

80 JULIEL DE SOUZA MENDES 0,30  0,90  0,90  2,75  1,10  5,95    5,95  APROVADO(A) 1º 25/09/1998

64 MICKAEL COELHO 0,00  1,50  0,60  2,75  1,10  5,95    5,95  APROVADO(A) 2º 06/09/1999

51 RAFAEL MANOEL MENDES 0,60  1,50  0,90  2,75  0,00  5,75    5,75  APROVADO(A) 3º 04/08/1964

68 SIMONI SCHNEIDER FERREIRA 0,90  0,90  0,60  2,20  0,55  5,15    5,15  APROVADO(A) 4º 07/02/1988

49 FRANCIELE ALVES DA SILVA 0,60  1,20  0,60  2,20  0,55  5,15    5,15  APROVADO(A) 5º 26/12/1991

29 JOSIELI BANCK 0,60  1,20  0,60  2,20  0,55  5,15    5,15  APROVADO(A) 6º 25/11/1999

96 ISMAEL COSTA 0,30  1,20  0,90  1,65  1,10  5,15    5,15  APROVADO(A) 7º 14/09/1993

84 PATRICIA MORAES 0,60  1,20  0,90  2,20  0,00  4,90    4,90  APROVADO(A) 8º 17/12/1984

59 PRISCILA EMANUELE FERREIRA 0,00  1,50  1,20  2,20  0,00  4,90    4,90  APROVADO(A) 9º 27/10/1992

37 TAISE MARTINS MACHADO 0,30  0,60  0,60  2,20  0,00  3,70    3,70  REPROVADO(A) -- 04/01/2000

76 PATRIK CRISTOFF 0,00  1,50  0,30  1,65  0,00  3,45    3,45  REPROVADO(A) -- 15/11/1982

85 MARCIELI DE LIZ COSTA 0,00  0,60  0,60  1,65  0,55  3,40    3,40  REPROVADO(A) -- 08/01/2001

71 IGOR DE OLIVEIRA PERON 0,00  0,90  0,60  1,10  0,00  2,60    2,60  REPROVADO(A) -- 28/01/2000

26 LINETE GHIZONI 0,30  0,00  0,30  1,65  0,00  2,25    2,25  REPROVADO(A) -- 12/04/1993

47 ADRIANA APARECIDA PEREIRA 0,30  0,00  0,90  0,55  0,00  1,75    1,75  REPROVADO(A) -- 11/10/1973

88 RENAN JULIO DA SILVA 0,30  0,00  0,00  1,10  0,00  1,40    1,40  REPROVADO(A) -- 21/03/1998

97 MARIZA ANDRADE LORENZETTI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 10/07/1981

94 ERACKSON ROBERT LINS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 08/01/1988

81 ALEXANDRE GILBERTO DE SOUZA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 14/03/1988

5 HENRIQUE SILVA SANTOS 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 10/11/1999

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

2

MONITOR DE SALA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

33 SIMONE DOS PRAZERES FERREIRA DE LIZ 0,60  1,50  1,20  3,30  1,10  7,70    7,70  APROVADO(A) 1º 15/08/1987

45 TAIZI ABREU MENDES 0,90  1,20  0,90  2,75  0,00  5,75    5,75  APROVADO(A) 2º 31/08/1986

87 LARIANE PICKLER 0,30  1,50  0,90  2,20  0,55  5,45    5,45  APROVADO(A) 3º 28/11/1999

65 DJULIAN ROBERTA RODRIGUES 0,30  1,50  0,30  2,75  0,55  5,40    5,40  APROVADO(A) 4º 29/11/1999

62 HERICA APARECIDA CRUZ 0,90  0,60  0,90  1,10  1,10  4,60    4,60  APROVADO(A) 5º 20/06/2000

7 GABRIELE  DA SILVA 0,30  1,50  0,90  1,65  0,00  4,35    4,35  APROVADO(A) 6º 08/01/1997

4 JANILLE PEREIRA GONSALVES 0,90  0,60  1,20  1,10  0,55  4,35    4,35  APROVADO(A) 7º 23/07/2000

86 LETICIA FRANCIELI DE FERREIRA 0,90  0,90  0,30  1,65  0,55  4,30    4,30  APROVADO(A) 8º 31/05/1995

58 MICHELE DE BONFIM COUTO 0,60  1,20  0,60  1,65  0,00  4,05    4,05  APROVADO(A) 9º 29/04/1997

89 SILVANE TEIXEIRA DE LIZ 0,30  0,60  0,90  1,65  0,55  4,00    4,00  APROVADO(A) 10º 17/11/1984

54 LAYANE COSTA DE ANDRADE 0,60  0,90  0,30  1,10  1,10  4,00    4,00  APROVADO(A) 11º 13/09/1996

83 CHAUANY COSTA MENDES 0,60  0,90  0,60  1,65  0,00  3,75    3,75  REPROVADO(A) -- 03/12/1994

74 JAMILE DE MORAES 0,60  0,30  0,60  1,65  0,55  3,70    3,70  REPROVADO(A) -- 07/04/1996

78 MARIA SILVIA LORENCI MACARINI 0,00  0,30  0,90  2,20  0,00  3,40    3,40  REPROVADO(A) -- 28/01/1999

14 MARIA PAULA PANIZZON DE LIMA 0,30  0,60  0,60  1,65  0,00  3,15    3,15  REPROVADO(A) -- 17/08/1995

55 ANDREIA BALDESSAR 0,30  0,00  1,20  1,65  0,00  3,15    3,15  REPROVADO(A) -- 20/09/1981

13 DIELE APARECIDA BANCK VARGAS 0,60  0,30  0,30  1,10  0,55  2,85    2,85  REPROVADO(A) -- 30/09/2000

93 JÚLIA CABRAL COELHO 0,60  0,60  0,00  0,55  1,10  2,85    2,85  REPROVADO(A) -- 21/07/1996

60 VANIA TEREZINHA ANDRADE MUFATTO 0,60  0,30  0,60  1,10  0,00  2,60    2,60  REPROVADO(A) -- 17/09/1969

25 FERNANDA VAZ MACCARINI 0,60  0,00  0,30  0,55  0,00  1,45    1,45  REPROVADO(A) -- 30/07/1995

19 SOLANGE SILVEIRA DE SOUSA 0,00  0,60  0,30  0,55  0,00  1,45    1,45  REPROVADO(A) -- 21/06/1965

48 CECILIA DA SILVA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 28/02/1962

12 LUCAS DE MORAES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 23/08/1989

44 TAZIANI ABREU MENDES 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00    0,00  AUSENTE -- 13/04/1994

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

69 DAYANI CAPISTRANO 0,30  0,60  0,30  3,30  0,55  5,05  0,00  3,54  APROVADO(A) 1º 10/02/1998

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

98 GABRIELA GHIZONI SANTOS 1,20  1,50  0,90  2,20  1,10  6,90  4,00  6,03  APROVADO(A) 1º 05/08/1994

27 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ 1,50  1,50  0,30  1,65  1,10  6,05  4,00  5,44  APROVADO(A) 2º 19/04/1991

66 SILVIO PEREIRA 0,60  0,60  0,90  2,20  1,65  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 3º 28/12/1985

43 KAYLA MARISSA RODRIGUES KUSTER 0,30  0,90  0,60  2,20  1,10  5,10  0,00  3,57  APROVADO(A) 4º 13/05/1997

38 ALISSON DE SOUZA PICKLER 0,00  1,50  0,30  1,65  0,55  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 5º 03/11/1997

90 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO 0,00  0,60  0,60  2,75  0,00  3,95  0,00  2,77  REPROVADO(A) -- 28/02/1992

57 AVELINO DOS PASSOS JUNIOR 0,00  0,90  0,60  1,65  0,55  3,70  0,00  2,59  REPROVADO(A) -- 06/01/1982

PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO PT NF Situação. Class. Dta. Nasc.

77 EMILENE DA SILVA 0,90  1,50  1,20  3,30  0,55  7,45  4,00  6,42  APROVADO(A) 1º 26/06/1982

50 CRISTIANI APARECIDA CORDOVA 1,20  1,50  0,90  2,75  1,10  7,45  4,00  6,42  APROVADO(A) 2º 25/04/1986

18 DIEISY GHIZONI  SANTOS 1,50  1,20  1,20  2,20  1,10  7,20  4,00  6,24  APROVADO(A) 3º 11/01/1991

28 ERLITA FRACETTO BANCK 0,60  1,20  1,20  2,75  1,10  6,85  4,00  6,00  APROVADO(A) 4º 19/08/1973

24 JONARA DE LIZ SOUZA 1,20  0,90  0,60  2,75  1,10  6,55  4,00  5,79  APROVADO(A) 5º 30/12/1987

42 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 0,90  1,20  0,90  2,75  0,55  6,30  4,00  5,61  APROVADO(A) 6º 17/08/1994

41 PAULINA PEREIRA CABRAL COSTA 0,30  1,50  1,20  2,75  0,55  6,30  4,00  5,61  APROVADO(A) 7º 31/08/1968

32 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 0,00  1,50  1,50  2,75  0,55  6,30  4,00  5,61  APROVADO(A) 8º 05/10/1980

36 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 0,30  0,90  1,20  3,30  0,55  6,25  4,00  5,58  APROVADO(A) 9º 01/03/1989

30 CLAUDIA CABRAL 0,30  1,50  1,50  2,20  0,55  6,05  4,00  5,44  APROVADO(A) 10º 25/05/1970

52 WILIANY KALINKA KUHNEN 0,60  1,20  0,90  2,75  0,00  5,45  4,00  5,02  APROVADO(A) 11º 02/08/1983

46 CLEIDE CABRAL SARTOR 0,30  1,50  0,30  2,75  0,55  5,40  4,00  4,98  APROVADO(A) 12º 12/02/1978

40 MÁRCIA DE LIZ E SOUZA PICKLER 0,90  1,20  0,30  2,20  0,55  5,15  4,00  4,81  APROVADO(A) 13º 22/05/1968

31 CAMILA VARGAS 0,60  1,20  0,60  2,20  0,55  5,15  4,00  4,81  APROVADO(A) 14º 23/10/1989

56 VERA LUCIA CABRAL COELHO 0,30  0,60  0,90  2,75  0,55  5,10  4,00  4,77  APROVADO(A) 15º 24/07/1961

72 ANDREIA DE LIMA ZANELLA 0,90  1,20  0,00  2,20  0,55  4,85  4,00  4,60  APROVADO(A) 16º 15/11/1973

75 CINEIDE APARECIDA MENDES DE ABREU 0,90  0,60  0,60  2,20  0,55  4,85  4,00  4,60  APROVADO(A) 17º 12/04/1973

61 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER 0,60  1,50  0,90  1,10  0,55  4,65  4,00  4,46  APROVADO(A) 18º 29/09/1973

8 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 0,60  0,60  0,60  2,20  0,55  4,55  4,00  4,39  APROVADO(A) 19º 23/01/1989

20 LUANA DOS SANTOS  HASCKEL  0,30  1,20  0,90  2,75  1,10  6,25  0,00  4,38  APROVADO(A) 20º 14/11/1993

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO

4

79 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR 0,00  0,90  0,60  2,20  0,55  4,25  4,00  4,18  APROVADO(A) 21º 28/07/1980

92 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO DE LIZ 0,60  0,90  0,60  2,75  1,10  5,95  0,00  4,17  APROVADO(A) 22º 02/11/1986

67 CLEUSA APARECIDA SOUZA 0,60  1,50  0,90  2,20  0,55  5,75  0,00  4,03  APROVADO(A) 23º 29/05/1978

22 MARCIA LUIZA HENKEMAIER PADILHA 0,00  0,60  1,20  2,20  0,00  4,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 24º 25/07/1967

23 ELIZIANA DARROITE RAMOS OLIVEIRA 0,30  1,20  0,30  2,20  0,00  4,00  0,00  2,80  APROVADO(A) 25º 08/09/1974

53 KATIA ROZANGELA MACHADO CABRAL 0,30  0,60  0,60  2,20  0,00  3,70  0,00  2,59  REPROVADO(A) -- 23/07/1969

70 MARIA ISABEL WIGGERS 0,60  0,60  0,30  1,65  0,55  3,70  0,00  2,59  REPROVADO(A) -- 09/09/1985

PSICÓLOGO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP LEG PO   NF Situação. Class. Dta. Nasc.

2 ANA LUISA WOLFF 1,50  1,20  0,60  2,20  1,10  6,60    6,60  APROVADO(A) 1º 26/02/1987

6 TAMIRES CARVALHO LIMA 0,60  1,50  0,60  2,20  0,55  5,45    5,45  APROVADO(A) 2º 11/10/1991

73 ANNE CAROLINE DA SILVA 0,30  1,50  0,90  0,55  1,65  4,90    4,90  APROVADO(A) 3º 17/06/1995

PO = NOTA DA PROVA OBJETIVA

PT = NOTA DA PROVA DE TÍTULOS

NF = NOTA FINAL

Rio Rufino, 13 de novembro de 2018

THIAGO COSTA
Prefeito Municipal